1 GH-890 XTRIKE Гарнітура ігрова 1 шт. 912,60 912,60
2 TCA-1200 black Powercom 1 шт. 971,10 971,10
3 TCA-2000 black Powercom 1 шт. 1 357,20 1 357,20
4 F3800X black 1 шт. 4 095,00 4 095,00

Разом: 7 335,90
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 4, на суму 7 335,90 UAH
Сім тисяч триста тридцять п'ять гривень 90 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю